
   
 

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 1.892                                                        Conde, 22 de abril de 2021. 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

 
Nº 1.892                                                                                                                                                                                                     MUNICÍPIO DE CONDE 

DIÁRIO OFICIAL 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 0225/2021                          CONDE, 22 DE ABRIL DE 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município.  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear ANTONIO FERNANDO DE SOUZA TOLÊDO, 
para o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FOLHA DE PESSOAL, 
símbolo CDS II, com lotação na Secretaria Municipal de Administração.  

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de abril de 2021. 

 

 

KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL RÉGIS 
Prefeita de Conde 

PORTARIA Nº 0226/2021                          CONDE, 22 DE ABRIL DE 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município.  

RESOLVE:  

Art. 1º - Tornar sem efeito a portaria de Nº 0220/2021, 
publicada no Diário Oficial Nº 1.889 do dia 13 de abril de 2021.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 13 de abril de 2021. 

 

 

KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL RÉGIS 
Prefeita de Conde 

 

 

PORTARIA Nº 0227/2021                          CONDE, 22 DE ABRIL DE 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município.  

RESOLVE:  

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o servidor efetivo JOSÉ 
ADAILTON LIMA SILVA, matrícula 2049 do cargo de Professor B, com 
lotação na Secretaria Municipal de Educação.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 05 de abril de 2021. 

 

 

KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL RÉGIS 
Prefeita de Conde 

PORTARIA Nº 0228/2021                          CONDE, 22 DE ABRIL DE 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município.  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear EYLANA DINIZ DA FONSECA, para o cargo 
de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE OPERAÇÕES, símbolo CDS II, com 
lotação na Secretaria da Fazenda Municipal.  

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de abril de 2021. 

 

 

KARLA MARIA MARTINS PIMENTEL RÉGIS 
Prefeita de Conde 

 

 

 



 
               DIÁRIO OFICIAL                                           
 

 
Nº 1.892                                                                                                                              

 

SECRETARIA DA FAZENDA 

RREO – 1º BIMESTRE 2021

 
                                           Conde, 22 de abril de 2021. 

                                                                                                                                                                                                                     

1º BIMESTRE 2021 

                                      2 

                                                                                        MUNICÍPIO DE CONDE 



 
               DIÁRIO OFICIAL                                           
 

 
Nº 1.892                                                                                                                              

 
                                           Conde, 22 de abril de 2021. 

                                                                                                                                                                                                                     

                                      3 

                                                                                        MUNICÍPIO DE CONDE 



 
               DIÁRIO OFICIAL                                           
 

 
Nº 1.892                                                                                                                              

 
                                           Conde, 22 de abril de 2021. 

                                                                                                                                                                                                                     

                                      4 

                                                                                        MUNICÍPIO DE CONDE 



 
               DIÁRIO OFICIAL                                           
 

 
Nº 1.892                                                                                                                              

 
                                           Conde, 22 de abril de 2021. 

                                                                                                                                                                                                                     

                                      5 

                                                                                        MUNICÍPIO DE CONDE 



 
               DIÁRIO OFICIAL                                           
 

 
Nº 1.892                                                                                                                              

 
                                           Conde, 22 de abril de 2021. 

                                                                                                                                                                                                                     

                                      6 

                                                                                        MUNICÍPIO DE CONDE 

 



 
               DIÁRIO OFICIAL                                           
 

 
Nº 1.892                                                                                                                              

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                           Conde, 22 de abril de 2021. 

                                                                                                                                                                                                                     

 

                                      7 

                                                                                        MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 

 

 

 

 


